О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 23 декабря 2006 года № 1247

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 марта 2009 года № 297
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2006постановление
года № 1247 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 11
декабря 2006 года № 220" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 49, ст. 518)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      по тексту постановления слова "Национальный холдинг "КазАгро", "Нацхолдинг "
КазАгро" заменить словами "Национальный управляющий холдинг "КазАгро", "
Х о л д и н г  " К а з А г р о " ;
      в об основных принципах деятельности акционерного общества "Меморандуме
Национальный холдинг "КазАгро", утвержденном указанным постановлением:
      в заголовке и по тексту слова "Национальный холдинг "КазАгро", "Нацхолдинг "
КазАгро" заменить словами "Национальный управляющий холдинг "КазАгро", "
Х о л д и н г  " К а з А г р о " ;
      в акционерных обществ, государственные пакеты акций которых перечне
передаются в оплату размещаемых акций АО "Национальный холдинг "КазАгро",
утвержденном указанным постановлением:
      заголовок после слова "Национальный" дополнить словом "управляющий".
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан совместно с
заинтересованными государственными органами в месячный срок внести предложения
по внесению изменений и дополнений в нормативные правовые акты Республики
Казахстан в соответствии с настоящим постановлением.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан